FICHA TECNICA

T781 - Botella sublimable

“Sander”

Descripcién

Botella de vidrio con acabado frost sublimable. Tapa
de bambu, acero inoxidable y anillo de silicona anti-

derrame.

Detalles

Medidas

Capacidad

Materiales

Presentaciéon

Packing

Medidas
Volumen
Cant. por caja

Peso total

Caja de regalo

Medidas

Color

@ 6,2 x22 cm.

500 ml.

Vidrio, bambu, acero
inoxidable 304, polipropileno
y silicona.

Caja de regalo kraft

44,00 x 37,00 x 49,00 cm
0,079 m*
60

22,00 kg

7x7x23cm.

Kraft
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