

FICHA TÉCNICA



T781 - Botella sublimable “Sander”

Descripción

Botella de vidrio con acabado frost sublimable. Tapa de bambú, acero inoxidable y anillo de silicona anti-derrame.

Detalles

Medidas	Ø 6,2 x 22 cm.
Capacidad	500 ml.
Materiales	Vidrio, bambú, acero inoxidable 304, polipropileno y silicona.
Presentación	Caja de regalo kraft

Packing

Medidas	44,00 x 37,00 x 49,00 cm
Volumen	0,079 m ³
Cant. por caja	60
Peso total	22,00 kg

Caja de regalo

Medidas	7 x 7 x 23 cm.
Color	Kraft

